






## SMLUVNÍ LIST

- 1) Návrh smlouvy č.: 0844/2021/1 ze dne: 25.11.2021
- 2) Předmět smlouvy: Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo - Pergoly CSS U Lesíka
- 3) Druhá smluvní strana: POZEMNÍ STAVBY s.r.o., Brněnská 3797/29, 66902 Znojmo
- 4) Za věcnou správnost obsahu smlouvy, realizaci a kontrolu plnění odpovídá:  
Jméno: Plachá Marie Ing. Datum: 25.11.2021 Podpis: 
- 5) Vypracováno / posouzeno právníkem: Mgr. Petr Ploch  
Podpis:  Datum: 06.12.2021  
zodpovědným za soulad smlouvy s obecně závaznými předpisy
- 6) Projednáno s dotčenými odbory:  
odb. finanční, Štěpaník Marek, Ing. Dne: 6. 12. 2021 Podpis:   
odb. investic a technických služeb, Bartušek Karel, Ing. Dne:  Podpis: 
- 7) Připomínky:
- 8) Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka MěÚ:
- 9) Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/ne
- 10) Projednáno v radě města: Ano/Ne č. usnesení: č. 136/2021, bod č. 5718,  
15.11.2021
- 11) Projednáno v zastupitelstvu města: Ano/Ne č. usnesení:
- 12) Smlouvu podepsal: *Mgr. Jakub Maláčho, MBA* dne: -7. 12. 2021
- 13) Smlouva ze zákona zveřejněna: dne:
- 14) Smlouva byla zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra dne: pod ID:
- 15) Do centrální evidence přijato dne: převzal:
- 16) Smlouva byla vyhotovena v digitální / listinné podobě

**DODATEK č. 1**  
ke smlouvě o dílo  
č. objednatele 0844/2021  
„Pergoly CSS U Lesíka“

**Smluvní strany**

**1. Objednatel:**

**Město Znojmo**

Sídlo:	Obroková 1/12, 669 02 Znojmo
Zastoupený ve věcech smluvních: ve věcech technických:	Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou města Ing. Karlem Bartuškem, vedoucím odboru investic a technických služeb, Ing. Marií Plachou, referentem odboru investic a technických služeb
IČO:	00293881
DIČ:	CZ00293881
Bankovní spojení: číslo účtu:	Komerční banka, a.s., pobočka Znojmo, 19-5054880237/0100

a

**2. Zhotovitel:**

**POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**

Sídlo:	Dobšická 3579/2021, 66902 Znojmo
Zapsán:	v obchodním rejstříku u KS v Brně, vložka C 87460
Zastoupený:	Ing. Karel Kafka, jednatel
IČO:	03935183
DIČ:	CZ03935183
Daňový režim:	plátce DPH
Bankovní spojení:	ČSOB, a.s., pobočka Znojmo
Číslo účtu:	278652986
Zástupce ve věcech technických:	Václav Vybíral

**I.**

1. Smluvní strany spolu dne 01.11.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 0844/2021, (dále jen „smlouva o dílo“), na základě níž zhotovitel pro objednatele provádí dílo  
„Pergoly CSS U Lesíka“
2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je navýšení ceny díla o částku 96 923,53 Kč bez DPH z důvodu většího statického zabezpečení pergol.

**II.**

1. Článek 4., odstavec 1. smlouvy o dílo se nově upravuje a mění takto:  
„Smluvní strany ve smyslu ust. § 2620 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají cenu díla odkazem na závazný a úplný rozpočet, který je součástí tohoto dodatku č. 1 a tvoří jeho přílohu (dále jen „rozpočet“).

**Celková cena 962 509,69 Kč + příslušná sazba DPH."**

**III.**

1. Veškerá zbývající ustanovení této smlouvy o dílo zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

**IV.**

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

*Uzavření tohoto Dodatku č. 1 schválila RM v usnesení č. 136/2021, bod č. 5718 dne 15.11.2021.*

Příloha: položkový rozpočet dle nové ceny díla

Ve Znojmě dne: -7. 12. 2021

**Za objednatele:**



Ing. Jakub Malačka, MBA  
starosta města

**MĚSTO ZNOJMO**  
Obroková 1/12, 669 22 Znojmo  
-1-

**Za zhotovitele:**



Ing. Karel Kafka  
jednatel

**POZEMNÍ STAVBY s.r.o.**  
Dobšická 3579/15  
669 02 Znojmo -1-  
IČ: 03935183  
DIČ: CZ03935183



## Rekapitulace objektů a rozpočtů

číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
<b>Stavba</b>		<b>96 923,53</b>	<b>0,00</b>	<b>96 923,53</b>
<b>02</b>	<b>PERGOLA označ. A - rošt pod polykarbonát</b>	<b>67 177,40</b>	<b>0,00</b>	<b>67 177,40</b>
1	vícepráce	99 592,95	0,00	99 592,95
2	méněpráce	-32 415,55	0,00	-32 415,55
<b>03</b>	<b>PERGOLA označ. B - změny</b>	<b>5 242,19</b>	<b>0,00</b>	<b>5 242,19</b>
1	vícepráce	17 809,55	0,00	17 809,55
2	méněpráce	-12 567,36	0,00	-12 567,36
<b>04</b>	<b>PERGOLA ozn. A, C - kotvení ke stěně</b>	<b>24 503,94</b>	<b>0,00</b>	<b>24 503,94</b>
1	kotvení ke stěně - vícepráce	24 503,94	0,00	24 503,94

**Rekapitulace dílů**

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV	4 368,00	0,00000
96	Bourání konstrukcí	HSV	22 776,40	0,21218
762	Konstrukce tesařské	PSV	2 902,74	0,15879
767	Konstrukce zámečnické	PSV	67 177,40	0,42578
783	Nátěry	PSV	1 284,62	0,00444
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	-1 585,63	0,00000
			<b>96 923,53</b>	<b>0,80119</b>

	2021/48	CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA	List č. 4
akt:	02	PERGOLA označ. A - rošt pod polykarbonát	
zpočet:	1	vícepráce	

poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	363,33	61,00	22 163,03
2	767995105R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	174,63	53,00	9 255,65
3	767-04	Doprava materiálu k pozinkování.....	km	120,00	47,00	5 640,00
4	769-03	Pozinkování	kg	537,96	29,00	15 600,94
5	14587272R	Profil čtvercový uzavř.svařovaný S235 60 x 3 mm	t	0,10	67 253,00	6 539,68
6	14587756R	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 60x40x3 mm	t	0,30	67 253,00	20 339,32
7	767-02a	Profil obdélníkový uzavřený 180x100x4 mm	T	0,19	101 640,00	19 170,32
8	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,62	1 437,00	884,01
<b>Celkem za: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>99 592,95</b>

á:	2021/48	CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA	List č. 5
ekt:	02	PERGOLA označ. A - rošt pod polykarbonát	
ozpočet:	2	méněpráce	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
1	767995105R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 100 kg	kg	-167,62	53,00	-8 883,65
2	769-03 Pozinkování	kg	-167,62	29,00	-4 860,86
3	767-02 Profil obdélníkový uzavřený 160x100x4 mm	T	-0,18	101 640,00	-18 398,87
4	998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	-0,19	1 437,00	-272,17
<b>Celkem za: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-32 415,55</b>



Objekt:	2021/48	CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA	List č. 6
Průběžný objekt:	03	PERGOLA označ. B - změny	
Průběžný rozpočet:	1	vícepráce	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
1	975073111R00	Jednost.podchycení vazníků do 3,5m,do 1000 kg/m	m	16,80	465,50	7 820,40
<b>Celkem za: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>7 820,40</b>

<b>Díl: 762 Konstrukce tesařské</b>						
2	762085130R00	Hoblování viditelných částí krovu třístranné	m	16,83	127,00	2 137,66
3	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,22	605,00	130,35
4	762332931RV1	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod bez dodávky řeziva	m	16,83	218,00	3 669,38
5	762-01	Přípl.za řezivo - modřín	m3	0,26	3 000,00	775,62
6	60512670R	Fošna SM/JD omítaná tl. 7,5 dl. 400-600 š. 25-30	m3	0,26	6 841,00	1 768,67
7	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,15	1 519,00	222,85
<b>Celkem za: 762 Konstrukce tesařské</b>						<b>8 704,53</b>

<b>Díl: 783 Nátěry</b>						
8	783711101R00	Nátěr olejový tesařských konstrukcí, napuštění	m2	8,08	42,00	339,33
9	783726300R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 3x lak	m2	8,08	117,00	945,29
<b>Celkem za: 783 Nátěry</b>						<b>1 284,62</b>

akt:	2021/48	CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA	List č. 7
ozpočet:	03	PERGOLA označ. B - změny	
	2	méněpráce	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
1	762331811R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2	m	-168,16	58,00	-9 752,99
2	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	-16,83	73,00	-1 228,74
<b>Celkem za: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>-10 981,73</b>

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
3	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	-1,58	46,00	-72,72
4	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	-14,23	11,00	-156,51
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-1,58	348,00	-550,15
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-7,90	39,00	-308,27
7	997013803I10	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-1,58	315,00	-497,98
<b>Celkem za: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>-1 585,63</b>

Objekt:	2021/48	CENTRUM SOC.SLUŽEB - PERGOLA	List č. 8
Projekt:	04	PERGOLA ozn. A, C - kotvení ke stěně	
Rozpočet:	1	kotvení ke stěně - vícepráce	

Por.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 95      Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
1	953981408	Chemické kotvy, cihly duté, hl. 35 mm, M24	kus	8,00	546,00	4 368,00
<b>Celkem za: 95      Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>4 368,00</b>

<b>Díl: 96      Bourání konstrukcí</b>						
2	970031025R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 25 mm	m	4,00	2 435,00	9 740,00
3	96901	Příplatek za pracnost - vrtání přes fasádní desky, MV	kus	8,00	652,00	5 216,00
<b>Celkem za: 96      Bourání konstrukcí</b>						<b>14 956,00</b>

<b>Díl: 762      Konstrukce tesařské</b>						
4	762313112R00	Montáž svorníků, šroubů délky 1000 mm, vrtání ocel. sloupků	kus	8,00	219,80	1 758,40
5	3090766	Šroub do zdiva 021391 tvar B M24 x 1000 mm	1000 ks	0,01	367 170,00	2 937,36
6	31110720R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 24	kus	8,00	14,00	112,00
7	31120580R	Podložka přesná 021702 tvar B otvor 25 mm	1000 ks	0,01	5 865,00	46,92
8	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	48,55	6,70	325,26
<b>Celkem za: 762      Konstrukce tesařské</b>						<b>5 179,94</b>